
Copia

DETERMINAZIONE
DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ

N. 214 DEL 14-12-2020
Registro Generale n. 460

Oggetto: PARTECIPAZIONE PERSONALE UTC AL CORSO DI
AGGIORNAMENTO ORGANIZZATO IN WEBINAR DA PROGETTO
SOFIS - PROVVEDIMENTI

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022 è stato approvato con
delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 9/04/2020;

RICHIAMATO l’atto di Giunta Comunale n. 49 del 29/04/2020, immediatamente eseguibile,
con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2020 ed
attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi;

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTO che la ditta Progetto Sofis, con sede a Firenze (FI) via A. Barducci 21, Firenze, P.IVA
04994851212, ha organizzato a Porto San Giorgio (FM) per il giorno 17/12/2020 un webinar
di aggiornamento inerente il regime delle ristrutturazioni e degli interventi demo-ricostruttivi
in ambito edilizio alla luce delle novità introdotte dalla Legge n. 120/2020 al costo
complessivo di Euro 90,00 per ogni partecipante;

RITENUTA utile, in considerazione degli argomenti che saranno trattati, la partecipazione sia
dell’Ing.Luca Isolani, in qualità di responsabile dell’Area IV-Servizio Gestione del Territorio,
sia del Geom. Paolo Tamanti, in qualità di istruttore tecnico e di responsabile del
procedimento in ambito dell’edilizia privata connessa alla ricostruzione post sisma;

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi
dell’art. 54 del D. Lgs. n. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ n.214 del 14-12-2020 COMUNE DI MOGLIANOPag. 1



scrivente ai sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n.
9 del 30/01/2014;

DETERMINA

DI AUTORIZZARE l’Ing. Luca Isolani ed il Geom. Paolo Tamanti a partecipare alla1)
giornata formativa e di aggiornamento professionale in materia di edilizia ed urbanistica;

DI IMPUTARE la somma di € 180,00 occorrente per l’iscrizione al predetto corso di2)
aggiornamento al capitolo 10430 codice di bilancio 01.06-1.03.02.04.000 imp. 513 del
bilancio di previsione 2020/2022 esercizio 2020;

DI LIQUIDARE la somma sopra indicata dietro presentazione di regolare fattura e nei3)
limiti dell’impegno assunto.

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
F.to LUCA ISOLANI

IL RESPONSABILE
DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ

F.to Filippo Sampaolesi



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Motivazione

Mogliano lì  14-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to LUANA RAMACCIONI

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che
copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale      di      questo       Comune
http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/
dal     15-01-2021             al       30-01-2021        per  15 giorni consecutivi, accessibile al
pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).
Mogliano lì  15-01-2021

IL MESSO COMUNALE
F.to MALVESTITI EGIDIO

Copia conforme all’originale.

Mogliano, lì   15-01-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ n.214 del 14-12-2020 COMUNE DI MOGLIANOPag. 3

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

